
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κλείσιμο ενδιάμεσου τραπεζικού λογαριασμού, 
που τηρείται στην Τράπεζα της Ελλάδος, υπό την 
κατηγορία Νο 234.

2 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 18/1007/21.12.2023 
απόφασης ΔΣ «Πλαίσιο Λειτουργίας Ομάδων 
Εργασίας της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς (ΕΚ)» 
(Β’ 232/2024).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 2/260/ΔΛΤΠ-Α (1)

Κλείσιμο ενδιάμεσου τραπεζικού λογαριασμού, 

που τηρείται στην Τράπεζα της Ελλάδος, υπό την 

κατηγορία Νο 234.

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 69Α του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσι-

ονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 143),

β) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

γ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

δ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

ε) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργά-
νωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133),

στ) της υπό στοιχεία 102928 ΕΞ 2023/10-7-2023 κοι-
νής απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441),

ζ) της υπ’ αρ. 2013158/1227/0024/24-7-1992 υπουρ-
γικής απόφασης του Υπουργού Οικονομικών «Σύσταση 
λογαριασμού και καθορισμός κίνησής του».

2. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Λογαριασμών και 
Ταμειακού Προγραμματισμού του Γενικού Λογιστηρίου 
του Κράτους για το κλείσιμο του ενδιάμεσου τραπεζικού 
λογαριασμού Νο 2342699 με ΙΒΑΝ: GR09 0100 0230 0000 
0000 2342 699 και με τίτλο «Ε.Δ. - Υπουργείο Εμπορικής 
Ναυτιλίας - Λογαριασμός κατάθεσης εισπράξεων για την 
απόκτηση αποδεικτικών ναυτικής ικανότητας», που τη-
ρείται στην Τράπεζα της Ελλάδος, υπό την κατηγορία Νο 
234 και την απευθείας κατάθεση των εισπραττόμενων 
ποσών στον Κεντρικό Λογαριασμό του Ελληνικού Δη-
μοσίου Νο 200.

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

1. Τη μεταφορά του υπολοίπου του λογαριασμού Νο 
2342699 με ΙΒΑΝ: GR09 0100 0230 0000 0000 2342 699 
και με τίτλο «Ε.Δ. - Υπουργείο Εμπορικής Ναυτιλίας - Λο-
γαριασμός κατάθεσης εισπράξεων για την απόκτηση 
αποδεικτικών ναυτικής ικανότητας», που τηρείται στην 
Τράπεζα της Ελλάδος, στο λογαριασμό του Ελληνικού 
Δημοσίου Νο 200548 με ΙΒΑΝ: GR90 0100 0230 0000 
0000 0200 548 και τίτλο «Λοιπά έσοδα Τακτικού προϋ-
πολογισμού».

2. Το κλείσιμο του λογαριασμού Νο 2342699 με ΙΒΑΝ: 
GR09 0100 0230 0000 0000 2342 699 και με τίτλο «Ε.Δ. - 
Υπουργείο Εμπορικής Ναυτιλίας - Λογαριασμός κατά-
θεσης εισπράξεων για την απόκτηση αποδεικτικών 
ναυτικής ικανότητας», που τηρείται στην Τράπεζα της 
Ελλάδος, υπό την ομάδα Νο 234.

3. Εφεξής ο υπεύθυνος ταμίας της Υπηρεσίας Ναυτι-
κών Μητρώων του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτι-
κής Πολιτικής θα καταθέτει τα εισπραττόμενα τέλη από 
την απόκτηση αποδεικτικών ναυτικής ικανότητας, βάσει 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1701

16381

09.04.2025 09:26:16

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16382 Τεύχος B’ 1701/08.04.2025

των τριπλότυπων θεωρημένων αποδείξεων, στο λογα-
ριασμό του Ελληνικού Δημοσίου Νο 200548 με ΙΒΑΝ: 
GR90 0100 0230 0000 0000 0200 548 με τίτλο «Λοιπά 
έσοδα Τακτικού προϋπολογισμού» και αιτιολογία «Τέλη 
ναυτικής ικανότητας - ΑΛΕ 1140189001».

4. Τα ποσά, από τα τέλη ναυτικής ικανότητας, σε πίστω-
ση του λογαριασμού Νο 200548, θα εμφανίζονται από τη 
Διεύθυνση Λογιστικής Γενικής Κυβέρνησης του Γενικού 
Λογιστηρίου του Κράτους στα έσοδα του κρατικού προ-
ϋπολογισμού, υπό τον ΑΛΕσόδου 1140189001 με τίτλο 
«Λοιπές επιχειρηματικές και επαγγελματικές άδειες».

5. Η ισχύς της απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 5 Μαρτίου 2025

Ο Υφυπουργός

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 8/1046 (2)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 18/1007/21.12.2023 
απόφασης ΔΣ «Πλαίσιο Λειτουργίας Ομάδων 
Εργασίας της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς (ΕΚ)» 
(Β’ 232/2024).

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ  
ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΕΦΑΛΑIΑΓΟΡΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο  56 και την παρ.  7 του άρθρου 59 του 

ν. 5043/2023 «Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργανισμούς Τοπι-
κής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού - Διατάξεις για την ευζωία 
των ζώων συντροφιάς - Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμι-
κό του δημοσίου τομέα - Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου 
Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 91).

2. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών 
οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

3. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρ-
νηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

4. Το άρθρο 9 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις (Α 131).

5. Το άρθρο 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνη-
ση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2026/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλε-
κτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

6. Την παρ. 2 του άρθρου 13 του ν. 2166/1993 «Κίνητρα 
ανάπτυξης επιχειρήσεων, διαρρυθμίσεις στην έμμεση 
και άμεση φορολογία και άλλες διατάξεις (Α’ 137).

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, επειδή:

1. Ο στόχος της ΕΚ για αποτελεσματική άσκηση των 

αρμοδιοτήτων της είναι επιτακτικός, ιδίως μετά την δι-

εύρυνση των αρμοδιοτήτων αυτών.

2. Η θέσπιση ενός πλαισίου συγκρότησης και λει-

τουργίας Ομάδων Εργασίας, τηρουμένων σε κάθε πε-

ρίπτωση των υποχρεώσεων που θεσπίζονται από τις 

ως άνω διατάξεις, αποσκοπεί στην εύρυθμη και με το 

μεγαλύτερο δυνατό όφελος για την ΕΚ χρήση της ως 

άνω νομοθετικής διάταξης της παρ. 7 του άρθρου 59 

του ν. 5043/2023.

3. Η ετήσια δαπάνη του κόστους της ΕΚ τηρώντας σε 

κάθε περίπτωση το εύλογο μέτρο και σύμφωνα με την 

διάταξη της παρ. 7 του άρθρου 59 του ν. 5043/2023, 

για το κόστος από την λειτουργία Ομάδων εργασίας θα 

βαρύνει αποκλειστικά τον Προϋπολογισμό της ΕΚ στον 

οποίο θα προβλέπονται κάθε έτος οι σχετικές πιστώσεις 

ανάλογα με τις ανάγκες της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς, 

αποφασίζει:

Άρθρο 1

Η υπ’  αρ. 18/1007/21.12.2023 απόφαση του Διοι-

κητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς 

(Β’ 232/2024) τροποποιείται ως εξής:

1. Η περ. (β) του άρθρου 3 αντικαθίσταται ως εξής:

«β. Σε κάθε Ομάδα Εργασίας ορίζεται ένας πρόεδρος/

συντονιστής, ένας γραμματέας και μέλη. Ο συνολικός 

αριθμός των στελεχών που συμμετέχουν ανά Ομάδα 

Εργασίας δεν δύναται να υπερβαίνει το δέκα τοις εκατό 

(10%) του πάσης φύσεως προσωπικού της ΕΚ».

2. Η περ. (γ) του άρθρου 3 αντικαθίσταται ως εξής:

«γ. Τη διάρκεια της λειτουργίας της καθώς και το χρο-

νοδιάγραμμα των εργασιών της και της υποβολής των 

παραδοτέων».

3. Η παρ. 3 του άρθρου 4 αντικαθίσταται ως εξής:

«3. Οι υπάλληλοι της ΕΚ θα μπορούν να αμείβονται 

μόνο από μία Ομάδα Εργασίας ανά μήνα».

4. Η παρ. 4 του άρθρου 4 αντικαθίσταται ως εξής:

«4. Με την επιφύλαξη των παρ. 5 και 6, η αποζημίωση 

από τη συμμετοχή σε Ομάδα Εργασίας ορίζεται μηνιαία 

σε τριακόσια πενήντα (350) ευρώ για τον πρόεδρο, τρια-

κόσια (300) ευρώ για τα μέλη και διακόσια πενήντα (250) 

ευρώ για τον γραμματέα».

5. Η παρ. 5 του άρθρου 4 αντικαθίσταται ως εξής:

«4. Με την επιφύλαξη των παρ. 5 και 6, η αποζημίωση 

από τη συμμετοχή σε Ομάδα Εργασίας ορίζεται μηνιαία 

σε τριακόσια πενήντα (350) ευρώ για τον πρόεδρο, τρια-

κόσια (300) ευρώ για τα μέλη και διακόσια πενήντα (250) 

ευρώ για τον γραμματέα».

6. Η παρ. 6 του άρθρου 4 αντικαθίσταται ως εξής:

«6. Το σύνολο των πρόσθετων αμοιβών κάθε απασχο-

λούμενου σε συνεργεία ελέγχου, μόνιμες και έκτακτες 

επιτροπές και Ομάδες Εργασίας του άρθρου 59 του 

ν. 5043/2023 δεν μπορεί να υπερβαίνει σωρευτικά το 

είκοσι τοις εκατό (20%) του βασικού μισθού του, όπως 

υπολογίζονται κατά το μήνα πραγματοποίησης της αντί-

στοιχης εργασίας».

7. Μετά την παρ. 10 του άρθρου 4 προστίθεται παρ. 11 

ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16383Τεύχος B’ 1701/08.04.2025

«11. Κάθε μέλος Ομάδας Εργασίας προκειμένου να 
αποζημιωθεί υποβάλει υπεύθυνη δήλωση (άρθρο 8, 
ν. 1599/1986) στη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
στην οποία αναφέρει ότι: α) η αποζημίωση από συνερ-
γεία ελέγχου, μόνιμες και έκτακτες επιτροπές και Ομάδες 
Εργασίας του άρθρου 59 του ν. 5043/2023 δεν υπερβαίνει 
σωρευτικά το είκοσι τοις εκατό (20%) του βασικού μισθού 
του, όπως υπολογίζεται κατά το μήνα πραγματοποίησης 
της αντίστοιχης εργασίας, β) οι κάθε είδους πρόσθετες 
αποδοχές ή απολαβές δεν είναι κατά μήνα ανώτερες από 
το σύνολο των αποδοχών της οργανικής του θέσης, σύμ-
φωνα με το άρθρο 104, παρ. 2 του Συντάγματος, καθώς 
και γ) ότι οι πάσης φύσεως αποδοχές και πρόσθετες αμοι-
βές ή απολαβές ή σύνταξη δεν υπερβαίνουν τις εκάστοτε 
αποδοχές του Γενικού Γραμματέα Υπουργείου, σύμφωνα 
με το άρθρο 28 του ν. 4354/2015 (Α’176)».

8. Η δεύτερη περίπτωση μετά το εισαγωγικό εδάφιο 
του άρθρου 5 αντικαθίσταται ως εξής:

« - να τροποποιεί τη σύνθεση και το χρονοδιάγραμμα 
εκτέλεσης του έργου της συγκροτούμενης Ομάδας Ερ-
γασίας ή να ανανεώνει τη διάρκεια της λειτουργίας της, 
εφόσον παραστεί ανάγκη,», προστίθεται αρίθμηση των 
περιπτώσεων και το άρθρο 5 διαμορφώνεται ως εξής:

«Άρθρο 5 
Ειδικές ρυθμίσεις

Το ΔΣ της ΕΚ εξουσιοδοτεί την Εκτελεστική Επιτροπή 
της ΕΚ:

1. Να συγκροτεί την εκάστοτε Ομάδα Εργασίας κατά 
τα ανωτέρω αναφερόμενα,

2. να τροποποιεί τη σύνθεση και το χρονοδιάγραμμα 
εκτέλεσης του έργου της συγκροτούμενης Ομάδας Ερ-
γασίας ή να ανανεώνει τη διάρκεια της λειτουργίας της, 
εφόσον παραστεί ανάγκη,

3. να αντικαθιστά τυχόν κωλυόμενα μέλη της Ομάδας 
Εργασίας,

4. να προβαίνει σε κάθε διαδικαστική ενέργεια ή έκ-
δοση πράξης που θα διευκολύνει την έγκαιρη και πλήρη 
ολοκλήρωση του έργου της συνιστώμενης Ομάδας».

Άρθρο 2

Οι προβλέψεις της παρούσας εφαρμόζονται από 
την ημερομηνία έκδοσής της, ήτοι από τις 13-2-2025, 
και για τις υφιστάμενες Ομάδες Εργασίας που έχουν 
συγκροτηθεί σύμφωνα με τους όρους της υπ’  αρ. 
18/1007/21.12.2023 (Β’ 232) απόφασης του Διοικητικού 
Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς, δυνάμει της 
παρ. 7 του άρθρου 59 του ν. 5043/2023.

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη λήψη της.
Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 13 Φεβρουαρίου 2025

Η Πρόεδρος

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΑΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16384 Τεύχος B’ 1701/08.04.2025

*02017010804250004*

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30


